

FARMEX ApS

Hyldeboften 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

Birgit Rex
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FARMEX ApS

Hyldeytoften 6

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46730367

CVR-nr: 29632340

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med mindre landbrug, udlejning samt udstykningsprojekt af jordarealer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 286.380, hvilket er tilfredsstillende, udover nedskrivninger.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.740.528 og en egenkapital på kr. 4.932.746.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende, udover nedskrivninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.942.822	2.049.744
Andre personaleomkostninger		-2.583	-1.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.307.201	-146.057
Andre driftsomkostninger		-408.168	-383.545
Resultat af ordinær primær drift		224.870	1.518.462
Andre finansielle indtægter		14.866	21.758
Øvrige finansielle omkostninger		-170.055	-302.637
Ordinært resultat før skat		69.681	1.237.583
Skat af årets resultat		-356.061	-355.031
Årets resultat		-286.380	882.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-286.380	882.552
I alt		-286.380	882.552

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		10.089.917	14.038.612
Produktionsanlæg og maskiner		25.260	31.740
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.115.177	14.070.352
Anlægsaktiver i alt		10.115.177	14.070.352
Andre tilgodehavender		1.045.669	858.676
Tilgodehavender i alt		1.045.669	858.676
Likvide beholdninger	2	1.579.682	332.150
Omsætningsaktiver i alt		2.625.351	1.190.826
Aktiver i alt		12.740.528	15.261.178

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		283.876	283.876
Overført resultat		4.648.870	4.935.250
Egenkapital i alt		4.932.746	5.219.126
Hensættelse til udskudt skat		393.538	596.620
Hensatte forpligtelser i alt		393.538	596.620
Gæld til realkreditinstitutter		5.359.813	5.359.813
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.359.813	5.359.813
Gæld til banker		30.888	2.296.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	25.000
Skyldig selskabsskat		441.143	355.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.085	811.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.460	598.292
Periodeafgrænsningsposter		730.855	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.054.431	4.085.617
Gældsforpligtelser i alt		7.414.244	9.445.430
Passiver i alt		12.740.528	15.261.178

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	283.876	0	4.935.250	0	5.219.126
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-286.380	0	-286.380
Egenkapital, ultimo	283.876	0	4.648.870	0	4.932.746

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger Udlejning DRØ	Grunde og bygninger Bolig DRØ	Grunde og bygninger Jordprojekt DRØ	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM
Kostpris primo	4.292.008	2.686.870	7.199.311	115.048	472.148
Tilgang	0	0	2.016.042	0	0
Afgang	0	0	-3.664.016	0	0
Kostpris ultimo	4.292.008	2.686.870	5.551.337	115.048	472.148
Opskrivninger primo	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	85.840	53.737	0	83.308	453.398
Årets afskrivning	2.246.984	53.737	0	6.480	4.687
Tilbageførsel ved afgang, negativ saldo	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.332.824	107.474	0	89.788	458.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.959.184	2.579.396	5.551.337	25.260	14.063

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger er inkl. deponerede midler i forbindelse med salg af grunde samt deponerede midler i forbindelse med sikkerhedsstillelse over for vandværk og forsikring.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Prioritetsgæld er afdragsfri – dog med aftale om, at gælden skal indfries løbende ved udstykning/salg af grunde/huse.

4. Oplysning om usædvanlige forhold

Ved måling af grunde og bygninger, herunder jordprojekt, indeholder jordprojektet en usikkerhed omkring værdiansættelsen. Målingen er foretaget på baggrund af de i anvend regnskabspraksis nævnte principper. Såfremt den endelige omkostningsprocent afviger væsentligt fra det budgetterede, kan det give væsentlige ændringer i jordprojektet målte værdi.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er udstedt betalingsgaranti til forsikringsselskab på i alt kr. 400.000.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.566.247, oprindeligt kr. 7.301.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 10.089.917.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 5.931.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.